
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 196/2022 
PROCESSO DE COMPRA Nº 196/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2022 
EXTRATO RESULTADO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

OBJETO: Aquisição de implementos agrícolas através de 
Transferências Especiais Emenda N° 285100006, para atender 
as necessidades da Secretaria Municipal de Agricultura. Data 
Adjudicação: 22/12/2022. Data Homologação: 22/12/2022. 
Lote 01 - VENCEDOR: DANIEL EQUIPAMENTOS 
AGRÍCOLAS LTDA. CNPJ: 07.728.974/0001-35. Valor: 
R$36.000,000 (TRINTA E SEIS MIL REAIS). Lote 02: 
Declarado fracassado. Lote 03 - VENCEDOR: DANIEL 
EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS LTDA. CNPJ: 
07.728.974/0001-35. Valor: R$13.899,99 (TREZE MIL, 
OITOCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E 
NOVE CENTAVOS). Cumpridas as formalidades, publique-se o 
presente extrato para que surta seu jurídico e legal efeito. 
Urubici, 22 de dezembro de 2022. Mariza Costa - Prefeita 
Municipal. 
 
 
 
 


